证券代码：000415         证券简称：渤海租赁       公告编号：2018-264

渤海租赁股份有限公司

关于全资子公司天津渤海租赁有限公司

收到企业发展金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据地方产业支持政策，渤海租赁股份有限公司（以下简称 “公司”）全资

子公司天津渤海租赁有限公司之全资 SPV 广州南沙渤海二号租赁有限公司及广

州南沙渤海四号租赁有限公司于近日收到广州南沙开发区财政局给予的企业发

展金合计 1,052.61 万元人民币。

截止本公告披露日，公司及公司合并报表范围内子公司 2018 年度累计收到

政府扶持及补贴资金共计 12,589.07 万元人民币。根据企业会计准则相关规定，

公司将上述政府扶持及补贴资金计入损益科目，最终的会计处理以会计师事务所

审计结果为准。上述政府扶持及补贴资金对公司经营业绩产生正向影响，提请投

资者注意投资风险。

特此公告。

渤海租赁股份有限公司董事会

2018 年 11 月 15 日